DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENCONTRO DAS FAMÍLIAS
COM A ESCOLA: UM PANORAMA DA RELAÇÃO FAMÍLIA-ESCOLA de autoria de
LUZIMAR DINIZ FLORES, VIVIANE MACIEL MACHADO MAURENTE, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88969

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88969